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ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ НА ОСНОВАНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ
И (ИЛИ) ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ, ПРОВОДИМЫХ ВУЗОМ

САМОСТОЯТЕЛЬНО

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Проблемы уголовной
политики и ее реализация в борьбе с преступностью) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Маматов1 1 ВИ Ислам Рафикович

Бибоматова2 2 ВИ Лалита Рустамовна

Шапиев3 3 ВИ Магомед Гаджиевич

Семедов4 4 ВИ Джамал Эдуардович

Джагараева5 5 ВИ Мадина Умаровна

Баачилов6 6 ВИ Хаджи-Мурад Магомедович

Караев7 7 ВИ Кара Шихшанатович

Алиев8 8 ВИ Мурад Тимурович

Алилова9 9 ВИ Диана Зайнулаевна

Гаджимусаева10 10 ВИ Жанна Шараповна

Седиров11 12 ВИ Магомедхан Абдулкеримович

Макатов12 13 ВИ Магомед Мусаевич

Исмаилов13 15 ВИ Рустам Нурутдинович

Идрисова14 16 ВИ Амина Аливердиевна

Арсланханова15 17 ВИ Эльмира Насруллаевна

Магомедов16 18 ВИ Магомед Магомедович

Гасайниев17 19 ВИ Басир Гаджиевич

Касимова18 21 ВИ Аида Ганиевна

Магомедов19 22 ВИ Омар Гарунович

Израилов20 23 ВИ Абдул Джамбулатович

Битаров21 24 ВИ Мухтар Залумханович

Ибрагимов22 27 ВИ Ибрагим Симардинович

Кубатаева23 29 ВИ Лайла Сергеевна

Магомедрасулова24 30 ВИ Патина Исрапиловна

Ибрагимова25 31 ВИ Аминат Шамильевна

Темирбулатова26 32 ВИ Зульмира Имамутдиновна

Чонтукова27 34 ВИ Аида Магомедрасуловна

Хангереев28 35 ВИ Хангерей Шамильевич

Рамазанов29 36 ВИ Муталиб Валерьевич

Алиева30 37 ВИ Написат Руслановна

Гаджимагомедов31 40 ВИ Раджаб Гаджимагомедович

Абдурахмедова32 41 ВИ Хава Ибрагимовна

Эминова33 42 ВИ Мадина Муслимовна

Магомедова34 43 ВИ Аминат Рамазанкадиевна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Зубаирова35 44 ВИ Айшат Руслановна

Магомедтагиров36 45 ВИ Руслан Гасанович

Алиева37 47 ВИ Руслана Руслановна

Гусейнова38 48 ВИ Марьям Казбековна

Исрапилова39 49 ВИ Патимат Магомедовна

Идрисова40 50 ВИ Чакар Саадуевна

Гогурчунов41 51 ВИ Тагир Пахрутдинович

Токаев42 52 ВИ Муслим Ризванович

Гараджаева43 53 ВИ Сабина Меджидовна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль -
Конституционно-правовые проблемы организации и
деятельности государственной и муниципальной власти РФ) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Маматов1 2 ВИ Ислам Рафикович

Умаров2 5 ВИ Шамиль Саидулаевич

Джамолодинов3 6 ВИ Алихмамагомед Мухтарович

Агамирзоева4 8 ВИ Наира Мирзегасановна

Эзберов5 9 ВИ Бахтияр Славиковна

Гасанов6 10 ВИ Нариман Ахмедович

Багаудинов7 18 ВИ Закаримагомед Магомедович

Абдурахманова8 19 ВИ Аминат Рашидовна

Гаджихмаев9 22 ВИ Мурад Гаджимагомедович

Дамаданов10 23 ВИ Акбар Межидуллахович

Мамедбеков11 25 ВИ Байрам Мажидинович

Муталибова12 26 ВИ Элина Мажлумовна

Гаджиев13 27 ВИ Магомед Русланович

Алирзаев14 28 ВИ Зумрудин Кадирович

Раджабова15 30 ВИ Рисалат Аздаровна

Гамидова16 33 ВИ Натэлла Залимхановна

Израилов17 35 ВИ Абдул Джамбулатович

Аскерханова18 36 ВИ Эльмира Арсеновна

Айдиев19 37 ВИ Надыр Гасан-Гусейнович

Хваджаев20 40 ВИ Шамиль Хваджаевич

Сагидов21 41 ВИ Салих Камалович

Рамазанова22 45 ВИ Анжела Раидиновна

Газимагомедов23 46 ВИ Исадибир Магомедович

Ризванова24 47 ВИ Мариям Магомедсаламовна

Темирханова25 48 ВИ Атия Тамирлановна

Коймурзаева26 49 ВИ Карина Аликовна

Джигеров27 50 ВИ Асиян Рамидинович

Курбанов28 51 ВИ Али Магомедович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Юсупова29 52 ВИ Умаймат Ахмедовна

Джапаров30 53 ВИ Магомед Багаудинович

Филимонова31 54 ВИ Анастасия Владимировна

Абдурахманова32 55 ВИ Марьям Ибрагимовна

Курбанова33 56 ВИ Салимат Алиевна

Асадуева34 57 ВИ Саният Асадуллаевна

Абдулмуталибов35 58 ВИ Ахмед Омарович

Магомедов36 59 ВИ Исрапил Микаилович

Омаров37 60 ВИ Алил Магомедович

Аскерханов38 62 ВИ Магомедсалам Мусаевич

Атдаев39 63 ВИ Пахрутдин Зияутдинович

Хайбулаев40 64 ВИ Шахрудин Абдулаевич

Рамазанова41 66 ВИ Заира Лейтановна

Магамдаров42 67 ВИ Ислам Румикович

Саидова43 68 ВИ Марьям Ахмедовна

Багомедов44 70 ВИ Гаджи Магомедович

Мусаева45 72 ВИ Аминат  магомедалиевна

Гаджимурадова46 74 ВИ Зубейдат Абдулакимовна

Дагирова47 79 ВИ Хадижат Абакаровна

Исакова48 80 ВИ Лиана Мусаибовна

Темирбулатова49 81 ВИ Зульмира Имамутдиновна

Гаджимурадов50 82 ВИ Тимур Русланович

Магомедова51 84 ВИ Залина Исмаиловна

Гаджиева52 85 ВИ Милана Гасановна

Ибрагимов53 86 ВИ Расул Ахмедович

Магомедов54 87 ВИ Расул Ильясович

Тажудинова55 90 ВИ Карина Абдулатиповна

Рамазанов56 91 ВИ Муталиб Валерьевич

Алибегов57 92 ВИ Магомед Алибегович

Мамедяров58 93 ВИ Элман Гюлогланович

Гусейнова59 96 ВИ Анна Игорьевна

Байматова60 101 ВИ Мадина Нимаевна

Гусейнов61 102 ВИ Умахан Джелилович

Эминова62 104 ВИ Мадина Муслимовна

Исаев63 105 ВИ Магомед Умалатович

Махмудов64 107 ВИ Дауд Русланович

Магомедов65 111 ВИ Ахмедхан Маликович

Гусейнова66 112 ВИ Марьям Казбековна

Магомедгазиев67 118 ВИ Абдурахман Сайпудинович

Идрисова68 122 ВИ Чакар Саадуевна

Забитов69 124 ВИ Макав Нариманович

Дженетов70 127 ВИ Фарид Физулиевич

Сулейманов71 128 ВИ Сурхай Закирович

Алидибирова72 129 ВИ Шахрузат Руслановна

Токаев73 130 ВИ Муслим Ризванович

Дамирова74 131 ВИ Калимат Рашидовна

Бахмудова75 133 ВИ Патимат Магомедовна

Нисредов76 134 ВИ Махсуд Эдикович

Гусейнова77 136 ВИ Хабизат Далимбеговна

Раджабова78 137 ВИ Мадина Махмудовна

Абдуллаева79 138 ВИ Марьям Султановна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Буттаева80 139 ВИ Тагират Шарабутиновна

Хужамагомедова81 141 ВИ Аминат Газимагомедовна

Эльдерханов82 143 ВИ Вагуф Аликович

Алибекова83 144 ВИ Эльмира Феликсовна

Гаджиев84 148 ВИ Рамазан Рабаданович

Магомедова85 149 ВИ Рабият Изимовна

Бутаева86 150 ВИ Залина Ражидиновна

Казимагомаев87 151 ВИ Махач Пахрудинович

Джапаров88 154 ВИ Ахмед-Саид Багаутдинович

Гаджимагомедов89 155 ВИ Джахбархан Магомедович

Раджабов90 156 ВИ Шах-Саид Базаевич

Магомедова91 157 ВИ Зумруд Тахировна

Казбеков92 158 ВИ Мурад Казбековна

Алиева93 159 ВИ Руслана Руслановна

Шамсудинова94 160 ВИ Патимат Шамсудиновна

Галимова95 161 ВИ Лейла Мусаевна

Исаева96 163 ВИ Асият Мурадовна

Меджидов97 165 ВИ Альберт Фейзуллаевич

Османов98 175 ВИ Гаирбег Османович

Кельбиханова99 176 ВИ Зульфия Маллаевна

Мухуева100 177 ВИ Аминат Магомеднасировна

Исаева101 178 ВИ Луана Магомедовна

Арсланов102 179 ВИ Мурад Магомедович

Абдулаева103 180 ВИ Ильмуханум Абдулаевна

Габитов104 181 ВИ Даниял Иманалиевич

Магомедов105 182 ВИ Гасбулла Насруллаевич

Лабазанова 106 183 ВИ Загидат Газибеговна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Правовое
государство) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Курбанова1 1 ВИ Диана Курбановна

Джамолодинов2 2 ВИ Алихмамагомед Мухтарович

Батырова3 3 ВИ Маликат Набиевна

Касумова4 4 ВИ Камила Магомедалиевна

Абдурашидов5 5 ВИ Зиявутдин Камильпашаевич

Омарасхабов6 6 ВИ Сайпудин Магомедрасулович

Зайпадинов7 7 ВИ Дауд Шамилович

Гарунова8 8 ВИ Зарема Рахметуллаевна

Абдурахманова9 9 ВИ Аминат Рашидовна

Муртузалиева10 10 ВИ Абидат Рашидовна

Эйланбеков11 11 ВИ Гайдар Джигитович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Гаджихмаев12 12 ВИ Мурад Гаджимагомедович

Дамаданов13 13 ВИ Акбар Межидуллахович

Касимова14 14 ВИ Аида Ганиевна

Агаев15 15 ВИ Арсен Джумартович

Джамавов16 16 ВИ Мурад Паражутдинович

Мавлиев17 17 ВИ Ахмед Магомедович

Путилова18 18 ВИ Алина Витальевна

Магомедалиев19 19 ВИ Рашид Муслимович

Раджабова20 21 ВИ Рисалат Аздаровна

Магомедов21 22 ВИ Тагир Самирович

Гасанбеков22 23 ВИ Тамерлан Межлудинович

Гаджиева23 24 ВИ Хадижат Шамиловна

Гаджиев24 25 ВИ Магомед Русланович

Испагиева25 26 ВИ Мадина Саадулаевна

Казанбеков26 27 ВИ Гасан Рамазанович

Курбанов27 28 ВИ Али Магомедович

Газимагомедов28 29 ВИ Исадибир Магомедович

Ризванова29 30 ВИ Мариям Магомедсаламовна

Курбанова30 32 ВИ Салимат Алиевна

Абдурахманова31 33 ВИ Марьям Ибрагимовна

Исмаилова32 34 ВИ Хадижат Чинтировна

Магомедов33 35 ВИ Исрапил Микаилович

Изиев34 36 ВИ Магомед Набиевич

Гусенбеков35 37 ВИ Ширибег Зейнудинович

Рамазанова36 38 ВИ Заира Лейтановна

Кубатаева37 39 ВИ Лайла Сергеевна

Ибрагимова38 40 ВИ Аминат Шамильевна

Магомедрасулова39 41 ВИ Патина Исрапиловна

Дагирова40 42 ВИ Хадижат Абакаровна

Магомедова41 43 ВИ Муъминат Хайбулаевна

Алибегов42 44 ВИ Магомед Алибегович

Мамедяров43 45 ВИ Элман Гюлогланович

Абдулбекова44 46 ВИ Залина Ахмедовна

Айгумова45 47 ВИ Гульбарият Имамитиновна

Магомедова46 48 ВИ Аминат Рамазанкадиевна

Гасанова47 50 ВИ Самира Самировна

Курбанова48 51 ВИ Мария Магомедариповна

Алидибиров49 52 ВИ Рамазан Русланович

Сулейманов50 53 ВИ Сурхай Закирович

Алидибирова51 54 ВИ Шахрузат Руслановна

Токаев52 55 ВИ Муслим Ризванович

Дамирова53 56 ВИ Калимат Рашидовна

Лисина54 57 ВИ Александра Дмитриевна

Абдурахманов55 58 ВИ Сайгид Абдурахманович

Гаджиев56 59 ВИ Рамазан Рабаданович

Гаджиев57 60 ВИ Гамид Гаджиевич

Магомедов58 61 ВИ Гаджимурад Джамалудинович

Яхьяев59 62 ВИ Арсен Хизриевич
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Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Уголовный процесс,
криминалистика; оперативно -розыскная деятельность и
судебная экспертиза) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Магамедханова1 1 ВИ Эльнара Зейнуддиновна

Апиева2 2 ВИ Патимат Ариповна

Раджабова3 3 ВИ Эльвира Меджидовна

Алибекова4 4 ВИ Зарина Камильевна

Бибоматова5 5 ВИ Лалита Рустамовна

Курбанова6 6 ВИ Диана Курбановна

Шапиев7 7 ВИ Магомед Гаджиевич

Султанов8 8 ВИ Тамирлан Султанович

Семедов9 9 ВИ Джамал Эдуардович

Джагараева10 10 ВИ Мадина Умаровна

Атаева11 11 ВИ Патимат Генжеевна

Мажаев12 12 ВИ Эльдар Хасанович

Шабанов13 14 ВИ Арсен Бейдуллахович

Гасанов14 15 ВИ Магомед Шамилович

Абдулазизов15 16 ВИ Мурад Магомедович

Караев16 17 ВИ Кара Шихшанатович

Гаджимусаева17 18 ВИ Жанна Шараповна

Алилова18 19 ВИ Диана Зайнулаевна

Батырова19 20 ВИ Маликат Набиевна

Гасанов20 21 ВИ Ахмед Асильдеровичв

Казалиева21 22 ВИ Эльмира

Эзберов22 23 ВИ Бахтияр Славиковна

Шихахмедов23 26 ВИ Ислам Мурадович

Стаматов24 28 ВИ Виталий Степанович

Акавова25 29 ВИ Джамиля Рамазановна

Салихова26 30 ВИ Патимат Ахмедовна

Седиров27 31 ВИ Магомедхан Абдулкеримович

Шабаев28 32 ВИ Зайдин Заурович

Идрисова29 34 ВИ Амина Аливердиевна

Магомедов30 35 ВИ Тагир Самирович

Абдуллаев31 38 ВИ Нурбагомед Ширинбекович

Исмаилов32 39 ВИ Рустам Нурутдинович

Зайпадинов33 41 ВИ Дауд Шамилович

Арсланханова34 43 ВИ Эльмира Насруллаевна

Гасайниев35 45 ВИ Басир Гаджиевич

Джамавов36 49 ВИ Мурад Паражутдинович

Абдуллаева37 50 ВИ Бурлият Умаровна

Муталибова38 51 ВИ Элина Мажлумовна

Алирзаев39 53 ВИ Зумрудин Кадирович

Магомедов40 54 ВИ Омар Гарунович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ибрагимов41 55 ВИ Иса Расулович

Алиев42 57 ВИ Магомед Магомедович

Касумов43 58 ВИ Магомед Гаджиевич

Казибеков44 60 ВИ Омар Магомедович

Битаров45 62 ВИ Мухтар Залумханович

Умарова46 63 ВИ Алина Альбертовна

Агамов47 66 ВИ Назир Нариманович

Абдуллаев48 67 ВИ Артур Камилович

Магетов49 68 ВИ Фарид Карибович

Керимова50 69 ВИ Айна Абдурагимовна

Мустафаев51 70 ВИ Сааду Сайгидович

Джигеров52 71 ВИ Асиян Рамидинович

Асадуева53 73 ВИ Саният Асадуллаевна

Магомедова54 77 ВИ Джамиля Минатуллаховна

Алиева55 80 ВИ Эльмира Абдулазизовна

Гаджимурадова56 82 ВИ Зубейдат Абдулакимовна

Омаров57 83 ВИ Гаджимурад Исаевич

Газиев58 84 ВИ Ризван Хайдарбегович

Меджидов59 86 ВИ Мурад Муталимович

Тажудинова60 87 ВИ Карина Абдулатиповна

Расулов61 88 ВИ Рамазан Сайпудинович

Султанов62 89 ВИ Мугутдин Рустамович

Османов63 90 ВИ Ахмед Адамович

Маллаев64 92 ВИ Мевлудин Марсельевич

Байматова65 95 ВИ Мадина Нимаевна

Пирмагомедова66 96 ВИ Зумрият Айдыновна

Курбанова67 97 ВИ Мария Магомедариповна

Гусейнова68 98 ВИ Марьям Казбековна

Мусаева69 99 ВИ Патимат Яхьяевна

Макагаджиев70 100 ВИ Ибнухаджар Магомедович

Исмаилова71 101 ВИ Сабина Динамудиновна

Казимов72 102 ВИ Тимур Ахмедович

Исрапилова73 104 ВИ Патимат Магомедовна

Тамбовцев74 105 ВИ Иван Иванович

Гаджираджабов75 106 ВИ Артур Магомедович

Бедирханов76 108 ВИ Эмран Абдулбасирович

Касимов77 113 ВИ Магомед Арсенович

Магомедов78 115 ВИ Гамид Исаевич

Нисредов79 116 ВИ Махсуд Эдикович

Сутакуев80 117 ВИ Магомед Рамазанович

Алибекова81 118 ВИ Эльмира Феликсовна

Байрамалиев82 119 ВИ Байрамали Фержуллахович

Хабитова83 120 ВИ Патимат Хабитовна

Гаджиев84 121 ВИ Али Абдурахманович

Тумалаева85 122 ВИ Айдан Ахмедовна

Ибакова86 123 ВИ Фатима Расуловна

Нашивочникова87 125 ВИ Анна Михайловна

Магомедов88 129 ВИ Надим Магомедович

Османова89 131 ВИ Лейла Ахадуллаевна

Гаджиев90 132 ВИ Касум Шапиевич
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Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы международного и европейского права) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Курбанова1 1 ВИ Диана Курбановна

Джамолодинов2 3 ВИ Алихмамагомед Мухтарович

Ракова3 4 ВИ Айша Магдатовна

Гаджимусаева4 6 ВИ Жанна Шараповна

Булатов5 7 ВИ Заур Казбекович

Шабаев6 8 ВИ Зайдин Заурович

Рабаданова7 9 ВИ Зайнаб Курбановна

Касумов8 11 ВИ Аскерхан Расулович

Мирзаев9 12 ВИ Казим Абдурашидович

Магомедов10 13 ВИ Магомед Магомедович

Гаджиева11 15 ВИ Хадижат Шамиловна

Хаджиева12 16 ВИ Аминат Тайгибовна

Казибеков13 17 ВИ Омар Магомедович

Хваджаев14 18 ВИ Шамиль Хваджаевич

Муталимова15 20 ВИ Зульфия Гасановна

Хайбулаев16 21 ВИ Шахрудин Абдулаевич

Ашурбекова17 23 ВИ Гюлзада Артуровна

Магамдаров18 25 ВИ Ислам Румикович

Багомедов19 27 ВИ Гаджи Магомедович

Дагирова20 30 ВИ Хадижат Абакаровна

Исаев21 32 ВИ Мурад Шамилович

Байматова22 33 ВИ Мадина Нимаевна

Абдулбекова23 34 ВИ Залина Ахмедовна

Магомедова24 35 ВИ Муъминат Хайбулаевна

Магомедов25 36 ВИ Ахмедхан Маликович

Гасанова26 37 ВИ Самира Самировна

Курбанова27 39 ВИ Мария Магомедариповна

Забитов28 40 ВИ Макав Нариманович

Толбоева29 41 ВИ Айшат Ризвановна

Гамидова30 42 ВИ Марина Тимуровна

Муртазалиев31 43 ВИ Магомедрасул Абдуллаевич

Азикаабакаров32 44 ВИ Саид Закарьяевич

Тамбовцев33 45 ВИ Иван Иванович

Кадиев34 46 ВИ Гамид Алиевич

Магомедов35 48 ВИ Гамид Исаевич

Дженетов36 49 ВИ Фарид Физулиевич

Магомедов37 50 ВИ Расул Ильясович

Сулейманов38 51 ВИ Сурхай Закирович

Дамирова39 52 ВИ Калимат Рашидовна

Абдуллаева40 54 ВИ Марьям Султановна

Гаджиев41 56 ВИ Рамазан Рабаданович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Гаджиев42 59 ВИ Гамид Гаджиевич

Раджабов43 60 ВИ Шах-Саид Базаевич

Алиева44 62 ВИ Руслана Руслановна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы гражданского права) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ракова1 2 ВИ Айша Магдатовна

Умаров2 3 ВИ Шамиль Саидулаевич

Мутаева3 6 ВИ Сабина Шириновна

Седиров4 7 ВИ Магомедхан Абдулкеримович

Касумова5 8 ВИ Камила Магомедалиевна

Рабаданова6 9 ВИ Зайнаб Курбановна

Идрисова7 10 ВИ Амина Аливердиевна

Бабаев8 11 ВИ Низами Абдулкафарович

Исмаилов9 13 ВИ Рустам Нурутдинович

Гусейханова10 14 ВИ Абидат Раминовна

Арсланханова11 15 ВИ Эльмира Насруллаевна

Эйланбеков12 19 ВИ Гайдар Джигитович

Алиев13 23 ВИ Магомед Магомедович

Гамидова14 25 ВИ Натэлла Залимхановна

Аскерханова15 28 ВИ Эльмира Арсеновна

Битаров16 30 ВИ Мухтар Залумханович

Исмаилова17 32 ВИ Сабина Динамудиновна

Сагидов18 33 ВИ Салих Камалович

Ягадинова19 40 ВИ Гулнара Салиховна

Абдулмуталибов20 42 ВИ Ахмед Омарович

Магомедов21 43 ВИ Исрапил Микаилович

Атдаев22 46 ВИ Пахрутдин Зияутдинович

Хайбулаев23 47 ВИ Шахрудин Абдулаевич

Гаджимурадова24 55 ВИ Зубейдат Абдулакимовна

Магомаева25 58 ВИ Умукусум Сулеймановна

Тажудинова26 61 ВИ Карина Абдулатиповна

Исаев27 62 ВИ Мурад Шамилович

Магомедова28 63 ВИ Камилла Арсеновна

Магомаева29 64 ВИ Мадина Абакаровна

Омаева30 67 ВИ Зарема Курбановна

Асельдерова31 69 ВИ Шуанет Алимпашаевна

Сугурбеков32 72 ВИ Рамазан Сугурбекович

Бабаева33 75 ВИ Сабина Мугатесовна

Шахбанова34 76 ВИ Саида Будьяминовна

Нурмагомедов35 77 ВИ Камал Мовлидгаджиевич
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Магомедова36 79 ВИ Зарина Магомедсаламовна

Исрапилова37 82 ВИ Патимат Магомедовна

Гогурчунов38 85 ВИ Тагир Пахрутдинович

Степанцева39 87 ВИ Наталия Александровна

Бахмудова40 88 ВИ Патимат Магомедовна

Магомедов41 89 ВИ Сайпула Магомедарипович

Алибекова42 90 ВИ Эльмира Феликсовна

Биймурзаева43 97 ВИ Яна Руслановна

Хабибов44 98 ВИ Гаджи Хабибович

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы информационного права) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Караев1 1 ВИ Кара Шихшанатович

Алилова2 2 ВИ Диана Зайнулаевна

Кикалов3 3 ВИ Магомед Шамилович

Алиев4 5 ВИ Магомед-Шарип Махаевич

Гусенбеков5 6 ВИ Ширибег Зейнудинович

Багомедов6 7 ВИ Гаджи Магомедович

Гаджимурадов7 9 ВИ Тимур Русланович

Нурмагомедов8 10 ВИ Камал Мовлидгаджиевич

Дженетов9 13 ВИ Фарид Физулиевич

Гараджаева10 14 ВИ Сабина Меджидовна

Исаев11 15 ВИ Магомед Умалатович

Гасанов12 16 ВИ Гасан Асильдерович

Чавтараева13 17 ВИ Марина Ахмедовна

Чавтараева14 18 ВИ Сабина Ахмедовна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы административного, финансового и таможенного
права) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Шапиев1 1 ВИ Магомед Гаджиевич
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Султанов2 2 ВИ Тамирлан Султанович

Гаджимурадов3 3 ВИ Гаджимурад Тимурович

Умаров4 4 ВИ Шамиль Саидулаевич

Гаджикуев5 5 ВИ Абдулжахбар Магомедович

Абдурашидов6 6 ВИ Зиявутдин Камильпашаевич

Гарунова7 7 ВИ Зарема Рахметуллаевна

Шугаев8 8 ВИ Камиль Иман-Апиевич

Магомедов9 9 ВИ Магомед Магомедович

Гаджихмаев10 10 ВИ Мурад Гаджимагомедович

Мажуров11 11 ВИ Усман Омарович

Хваджаев12 12 ВИ Шамиль Хваджаевич

Алиева13 13 ВИ Диана Багомедовна

Магомедов14 14 ВИ Хабиб Магомедзакирович

Изиев15 15 ВИ Магомед Набиевич

Кадиалиева16 17 ВИ Асият Мурадовна

Магомедова17 18 ВИ Муъминат Хайбулаевна

Муртузалиев18 19 ВИ Даниял Артурович

Гаджимурадов19 20 ВИ Тимур Русланович

Алиева20 21 ВИ Валикиз Мукаиловна

Эминова21 23 ВИ Мадина Муслимовна

Алимов22 24 ВИ Набибулла Магомедович

Макагаджиев23 27 ВИ Ибнухаджар Магомедович

Маликилаев24 28 ВИ Шамиль Гаджияевич

Шихмирзаев25 29 ВИ Юнус Шарипович

Гаджиев26 30 ВИ Гамзат Малачиевич

Кадиев27 31 ВИ Гамид Алиевич

Касимов28 33 ВИ Магомед Арсенович

Абдуллаева29 35 ВИ Марьям Султановна

Эльдерханов30 36 ВИ Вагуф Аликович

Гасанов31 37 ВИ Гасан Асильдерович

Османова32 38 ВИ Аминат Тамирлановна

Бутаева33 39 ВИ Залина Ражидиновна

Гаджиева34 40 ВИ Алина Ахмедовна

Дибиров35 41 ВИ Халил Умухан-оглы

Гаджимагомедов36 42 ВИ Джахбархан Магомедович

Гусейнов37 43 ВИ Гаджи Абдулгамидович

Чавтараева38 45 ВИ Марина Ахмедовна

Чавтараева39 46 ВИ Сабина Ахмедовна

Магомедханова40 47 ВИ Зумруд Зайнутдиновна

Курачев41 48 ВИ Магомесаид Магомедтагирович

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Проблемы
гражданского и арбитражного процессуального права) 
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Алибекова1 1 ВИ Зарина Камильевна

Султанов2 3 ВИ Тамирлан Султанович

Батырова3 4 ВИ Маликат Набиевна

Шабаев4 5 ВИ Зайдин Заурович

Эйланбеков5 6 ВИ Гайдар Джигитович

Казанбеков6 7 ВИ Гасан Рамазанович

Абдуллаев7 9 ВИ Артур Камилович

Магетов8 10 ВИ Фарид Карибович

Ибрагимов9 13 ВИ Магомед Ибрагимович

Гасанов10 14 ВИ Арслан Гасанович

Магомаева11 16 ВИ Умукусум Сулеймановна

Магомедова12 17 ВИ Залина Исмаиловна

Алимагадов13 18 ВИ Алимагад Курбанович

Алибегов14 19 ВИ Магомед Алибегович

Мамедяров15 20 ВИ Элман Гюлогланович

Исаев16 21 ВИ Мурад Шамилович

Магомаева17 23 ВИ Мадина Абакаровна

Омаева18 26 ВИ Зарема Курбановна

Абдулаева19 28 ВИ Хадижат Магомедалиевна

Гасанова20 29 ВИ Ирина Магомедовна

Магомедова21 30 ВИ Аминат Рамазанкадиевна

Алидибирова22 32 ВИ Шахрузат Руслановна

Темирханова23 33 ВИ Атия Тамирлановна

Раджабова24 34 ВИ Мадина Махмудовна

Османова25 37 ВИ Аминат Тамирлановна

Байрамалиев26 38 ВИ Байрамали Фержуллахович

Ахмедов27 39 ВИ Гаджиали Мурадович

Муртазалиев28 40 ВИ Малик Назимович

Раджабов29 42 ВИ Шах-Саид Базаевич

Магомедханова30 43 ВИ Зумруд Зайнутдиновна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Проблемы права и
государства России и зарубежных стран) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Даидова1 1 ВИ Исманият Паражутдиновна

Салихов2 2 ВИ Ибрагимхалил Шамилович

Хизриев3 3 ВИ Руслан Магомедович

Раджабов4 5 ВИ Гаджи Теймурович

Магомедов5 6 ВИ Анвар Гаджиевич

Агамов6 7 ВИ Назир Нариманович

Темирханова7 8 ВИ Атия Тамирлановна

Исакова8 9 ВИ Лиана Мусаибовна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Алиев9 11 ВИ Али Хаджимурадович

Гаджимагомедов10 12 ВИ Раджаб Гаджимагомедович

Махмудов11 13 ВИ Дауд Русланович

Шахбанов12 14 ВИ Магомедали Муслимович

Магомедтагиров13 15 ВИ Руслан Гасанович

Тамбовцев14 16 ВИ Иван Иванович

Гаджираджабов15 17 ВИ Артур Магомедович

Забитов16 18 ВИ Макав Нариманович

Азаев17 19 ВИ Дауд Амаевич

Абдурахманов18 20 ВИ Сайгид Абдурахманович

Алиев19 21 ВИ Али Магомедгаджиевич

Гаджиев20 22 ВИ Гамид Гаджиевич

Гаджимагомедов21 23 ВИ Джахбархан Магомедович

Магомедов22 24 ВИ Гаджимурад Джамалудинович

Алиев23 25 ВИ Магомед Сулейманович

Магомедрасулова24 26 ВИ Патина Исрапиловна
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